
PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

OGGETTO: Obbligo di pneumatici invernali o catene a bordo
Strade provinciali e regionali ricadenti nell'Area manutentiva n. 1
Sett. Viabilità e Trasporti

Ordinanza numero 1225 del 15/11/2022

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
• il codice della strada emanato con decreto legislativo 30 aprile 1992 n.

285 e successive modificazioni conferisce all’Ente proprietario la facoltà di stabilire
con Ordinanza, obblighi, divieti e limitazioni di carattere temporaneo o permanente
su ciascuna strada o tratti di essa e per determinate categorie di utenti, in relazione
alle esigenze della circolazione ed alle caratteristiche delle varie strade;

• durante il periodo invernale le prescrizioni nevose ed i fenomeni di
pioggia ghiacciata possono avere durata ed intensità tali da creare situazioni di
pericolo per gli utenti e condizionare il regolare svolgimento del traffico;

CONSIDERATO CHE:
• detti fenomeni possono, in base alle loro intensità, determinare situazioni

di ridotte condizioni di aderenza degli pneumatici dei veicoli;
• che in tali circostanze occorre evitare che i veicoli in difficoltà possano

produrre blocchi della circolazione rendendo di conseguenza difficoltoso, se non
impossibile, garantire l’espletamento del servizio di sgombero neve; tutto quanto
sopra, con la presente chiede l’istituzione dei seguenti obblighi e limitazioni dal 15
novembre 2022 e fino al 15 aprile 2023: obbligo per tutti i veicoli in transito di
munirsi di pneumatici invernali o catene a bordo.

I tratti stradali interessate sono i seguenti:

Tipologia Num. StradaTratto interessato

Monti Lattari-Tre Valloni

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

SP 1 Intero tratto
SP 2 Dal Km 2+500 ( intersezione Via G. Niglio) fino al

Km 18+600 ( innesto SP 141)
SP 7 Intero tratto

Picentini-Irno
SP 24 Dal km 3+700 ( innesto SP 254) fino a fine tratto (

innesto SP 26)
SP 105 Intero tratto
SP 219 Dal km 2+800 (innesto via Giacomo Profeta) fino a

fine tratto
SP 25 Dal Km 15+800 (innesto via Umbero Linguiti) fino a

fine tratto (confine di Provincia)
SP 26 Dal km 0+400 (Montecorvino Rovella) al km

4+700 (Giffoni V.P.)
SP 31/d Intero tratto ricadente nel Comune di Acerno
SP 29 Dal Km 5+000 al Km 12+000 (innesto SR 164)
SR 164 Dal Km 14+000 (innesto SP 29) fino al km 32+000

(confine di provincia)

Alto e Medio Sele
SP 10 Dal km 22+000 circa (innesto SP 37) fino a confine

provincia
SP 33 Intero tratto
SP 32 Tratto (Innesto S.P 270) – Valva
SP 218 Intero tratto
SP 34 Intero tratto
SP 85 Intero tratto
SP 89 Intero tratto
SP 268/a Intero tratto
SP 268/b Dal km 0+000 circa fino al 8+000 circa (innesto SP

36)
SP 355 Intero tratto
SP 37 Intero tratto
SP 63 Intero tratto
SP 9/a Intero tratto

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

SP 9/b Intero tratto
SP 354 Intero tratto
SP 36/a Intero tratto
SR 91 Dal km 74+200 ( innesto SP 33) al km 71+800

(innesto SS.7)
SR 381 Intero tratto

Alburni-Calore
SP 414 Intero tratto
SP 444 Intero tratto
SP 35 Intero tratto
SP 60 Intero tratto
SP 13 dal km 5+000 al km 22+200 (Innesto SP 414)
SP 137 dal km 10+000 al km 11+200 (innesto SP 83)
SP 83 intero tratto
SP 258 intero tratto
SR 18 Dal Km 97+650 al km 123+650
SR 488/a Dal km 0+000 al km 3+000 (loc.tà Canneto) e dal km

21+000 (via Isca) al km 24+200 (Innesto SS166)

Si evidenzia che nel corpo dell’ordinanza devono essere riportate le seguenti
prescrizioni:

• è fatto obbligo per tutti i veicoli a motore, esclusi i ciclomotori a due
ruote ed i motocicli, di munirsi ovvero di avere a bordo mezzi antisdrucciolevoli o
pneumatici invernali idonei alla marcia su neve o ghiaccio, dal giorno 15 novembre
2022 al giorno 15 aprile 2023;

• nel periodo di vigenza dell’obbligo, i ciclomotori a due ruote e i
motocicli possono circolare solo in assenza di neve o ghiaccio sulla strada e di
fenomeni nevosi in atto;

• Gli pneumatici invernali che possono essere impiegati sono solo quelli
omologati secondo le direttive e norme vigenti in materia;

• I dispositivi antisdrucciolevoli da tenere a bordo devono essere
compatibili con gli pneumatici del veicolo su cui devono essere installati e, in caso di
impiego, devono essere seguite le istruzioni di installazione fornite dai costruttori del
veicolo e del dispositivo; i medesimi dovranno essere montati almeno sulle due ruote
degli assi motori.

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

VISTO con prot. n. 202200095073 del 15/11/2022, il parere tecnico favorevole
alla istituzione dell’obbligo di catene a bordo o utilizzo pneumatici da neve, rilasciato
dal Responsabile del Servizio Area 1 arch. Angelo Sica;

ACQUISITA agli atti con protocollo n. 202200095074 di pari data, l’istruttoria
espletata dallo stesso Responsabile del Servizio;

VISTO il D. L.vo 285/92 nonché il D.P.R. 16/12/92 n° 495 e successive
modifiche ed integrazioni;

CONSIDERATA la necessità di salvaguardare la pubblica incolumità e la
sicurezza stradale;

VISTO l’art. 107 del t.u. Enti Locali D.L.gs.18agosto 2000, n. 267;

O R D I N A

È fatto obbligo di munirsi di catene a bordo o usare pneumatici invernali dal
15/11/2022 al 15/04/2023 lungo le seguenti tratte di strade provinciali:

Monti Lattari-Tre Valloni
SP 1 Intero tratto
SP 2 Dal Km 2+500 ( intersezione Via G. Niglio) fino al

Km 18+600 ( innesto SP 141)
SP 7 Intero tratto

Picentini-Irno
SP 24 Dal km 3+700 ( innesto SP 254) fino a fine tratto (

innesto SP 26)
SP 105 Intero tratto
SP 219 Dal km 2+800 (innesto via Giacomo Profeta) fino a

fine tratto
SP 25 Dal Km 15+800 (innesto via Umbero Linguiti) fino a

fine tratto (confine di Provincia)
SP 26 Dal km 0+400 (Montecorvino Rovella) al km

4+700 (Giffoni V.P.)
SP 31/d Intero tratto ricadente nel Comune di Acerno
SP 29 Dal Km 5+000 al Km 12+000 (innesto SR 164)

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

SR 164 Dal Km 14+000 (innesto SP 29) fino al km 32+000
(confine di provincia)

Alto e Medio Sele
SP 10 Dal km 22+000 circa (innesto SP 37) fino a confine

provincia
SP 33 Intero tratto
SP 32 Tratto (Innesto S.P 270) – Valva
SP 218 Intero tratto
SP 34 Intero tratto
SP 85 Intero tratto
SP 89 Intero tratto
SP 268/a Intero tratto
SP 268/b Dal km 0+000 circa fino al 8+000 circa (innesto SP

36)
SP 355 Intero tratto
SP 37 Intero tratto
SP 63 Intero tratto
SP 9/a Intero tratto
SP 9/b Intero tratto
SP 354 Intero tratto
SP 36/a Intero tratto
SR 91 Dal km 74+200 ( innesto SP 33) al km 71+800

(innesto SS.7)
SR 381 Intero tratto

Alburni-Calore
SP 414 Intero tratto
SP 444 Intero tratto
SP 35 Intero tratto
SP 60 Intero tratto
SP 13 dal km 5+000 al km 22+200 (Innesto SP 414)
SP 137 dal km 10+000 al km 11+200 (innesto SP 83)
SP 83 intero tratto
SP 258 intero tratto
SR 18 Dal Km 97+650 al km 123+650

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

SR 488/a Dal km 0+000 al km 3+000 (loc.tà Canneto) e dal km
21+000 (via Isca) al km 24+200 (Innesto SS166)

È fatto obbligo altresì:

- per tutti i veicoli a motore, esclusi i ciclomotori a due ruote ed i motocicli,
di munirsi ovvero di avere a bordo mezzi antisdrucciolevoli o pneumatici
invernali idonei alla marcia su neve o ghiaccio, dal giorno 15 novembre
2022 al giorno 15 aprile 2023;

- nel periodo di vigenza dell’obbligo, i ciclomotori a due ruote e i motocicli
possono circolare solo in assenza di neve o ghiaccio sulla strada e di
fenomeni nevosi in atto;

- I pneumatici invernali che possono essere impiegati sono solo quelli
omologati secondo le direttive e norme vigenti in materia;

- I dispositivi antisdrucciolevoli da tenere a bordo devono essere compatibili
con gli pneumatici del veicolo su cui devono essere installati e, in caso di
impiego, devono essere seguite le istruzioni di installazione fornite dai
costruttori del veicolo e del dispositivo; i medesimi dovranno essere montati
almeno sulle due ruote degli assi motori.

Lo Scrivente

- attesta l'avvenuta verifica della regolarità amm.va del provvedimento, ai sensi

dell'art. 5 comma 2 del Regolamento dei controlli interni;

- attesta l'osservanza dei doveri di astensione, ai sensi dell'art. 6 del Codice di

Comportamento;

- dà atto che risulta rispettato il termine di conclusione dei procedimenti.

Il presente documento sarà pubblicato in Amministrazione Trasparente, ai sensi del
D.Lgs33/2013.

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

Il presente provvedimento viene trasmesso:

- al Personale di Vigilanza Stradale dell’Area 1, affinchè facciano adottare
tutte le cautele a garanzia di sicurezza del traffico veicolare, adeguando
l’idonea segnaletica, conformemente a quanto previsto dal D.Lvo 285/92
nonché DPR 16/12/92 n. 495, e successive modifiche ed integrazioni,
sollevando la Provincia di Salerno da ogni eventuale inadempienza;

- alla Questura di Salerno, alla Prefettura di Salerno (Protezione Civile), Potenza
ed Avellino, ai Vigili del Fuoco di Salerno, Potenza ed Avellino, Potenza ed
Avellino, , al 118 di Salerno, Potenza ed Avellino, ai Carabinieri di Tramonti,
Calvanico, Pagani, Angri, Bracigliano, Siano, Castel San Giorgio, Sicignano
degli Alburni, Ravello, Giffoni Valle Piana, Giffoni Sei Casali, Salerno, Cava
de’ Tirreni, Contursi Terme, Vietri sul Mare, Pellezzano, Baronissi, Fisciano,
Castelcivita, San Gregorio Magno, Buccino, al Comune di Acerno, Agropoli,
Controne, Capaccio, Trentinara, Giungano, Cicerale, Postiglione, Castelcivita,
Ogliastro Cilento, Rutino, Torchiara, Prignano Cilento, Olevano sul Tusciano,
Ricigliano, San Gregorio Magno, Buccino, Romagnano al Monte, Sicignano
degli Alburni, Petina, Palomonte, Ravello, Tramonti, S.Egidio del Monte
Albino, Corbara, Bracigliano, Sarno, Siano, Roccadaspide, Monteforte Cilento,
Laviano, Castelnuovo di Conza, Santomenna, Colliano, Valva, Fisciano,
Calvanico, Castiglione del Genovesi, San Cipriano Picentino, Giffoni Valle
Piana, Serino (AV), Forino (AV), Montella (AV), Bagnoli I. (AV), Balvano
(PZ); Muro Lucano (PZ), Castelgrande (PZ), alla Polizia Stradale di Salerno,
Potenza ed Avellino, alla Guardia di Finanza di Salerno, alla Società Bus Italia,
alla Sita Sud, al CIAV, alla Polizia Provinciale, al Servizio Protezione Civile
della Provincia di Salerno, all’Albo Pretorio, all’arch. Angelo Sica, all’ing.
Guglielmo Somma, al geom. Roberto Lettieri, al geom. Luigi Popolo, al geom.
Raffaele Normando, al geom. Donato De Rosa, al Sig. Gaetano Lorito.

Il Dirigente
Dott. Domenico Ranesi

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

Protocollo n. 202200095073 del 15/11/2022

Parere tecnico per l’ordinanza avente ad oggetto: Obbligo di pneumatici invernali o
catene a bordo
Strade provinciali e regionali ricadenti nell'Area manutentiva n. 1

Salerno, 14 novembre 2022

Al Dirigente
del Settore Viabilità e Trasporti
Dott. Domenico Ranesi
Sede

Obbligo di pneumatici invernali o catene a bordo sulle Strade provinciali e regionali
ricadenti nell'Area manutentiva n. 1

Premesso che:
•il codice della strada emanato con decreto legislativo 30 aprile 1992 n. 285 e
successive modificazioni conferisce all’Ente proprietario la facoltà di stabilire con
Ordinanza, obblighi, divieti e limitazioni di carattere temporaneo o permanente su
ciascuna strada o tratti di essa e per determinate categorie di utenti, in relazione alle
esigenze della circolazione ed alle caratteristiche delle varie strade;
•durante il periodo invernale le prescrizioni nevose ed i fenomeni di pioggia
ghiacciata possono avere durata ed intensità tali da creare situazioni di pericolo per
gli utenti e condizionare il regolare svolgimento del traffico;
considerato che:
•detti fenomeni possono, in base alle loro intensità, determinare situazioni di ridotte
condizioni di aderenza degli pneumatici dei veicoli;
•che in tali circostanze occorre evitare che i veicoli in difficoltà possano produrre
blocchi della circolazione rendendo di conseguenza difficoltoso, se non impossibile,
garantire l’espletamento del servizio di sgombero neve;

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

tutto quanto sopra, con la presente chiede l’istituzione dei seguenti obblighi e
limitazioni dal 15 novembre 2022 e fino al 15 aprile 2023:
obbligo per tutti i veicoli in transito di munirsi di pneumatici invernali o catene a
bordo.

I tratti stradali interessate sono i seguenti:

Tipologia Num. Strada Tratto interessato

Monti Lattari-Tre Valloni
SP 1 Intero tratto
SP 2 Dal Km 2+500 ( intersezione
Via G. Niglio) fino al Km 18+600 ( innesto SP 141)
SP 7 Intero tratto

Picentini-Irno
SP 24 Dal km 3+700 ( innesto SP
254) fino a fine tratto ( innesto SP 26)
SP 105 Intero tratto
SP 219 Dal km 2+800 (innesto via
Giacomo Profeta) fino a fine tratto
SP 25 Dal Km 15+800 (innesto via
Umbero Linguiti) fino a fine tratto (confine di Provincia)
SP 26 Dal km 0+400
(Montecorvino Rovella) al km 4+700 (Giffoni V.P.)
SP 31/d Intero tratto ricadente nel
Comune di Acerno
SP 29 Dal Km 5+000 al Km
12+000 (innesto SR 164)
SR 164 Dal Km 14+000 (innesto SP
29) fino al km 32+000 (confine di provincia)

Alto e Medio Sele
SP 10 Dal km 22+000 circa
(innesto SP 37) fino a confine provincia
SP 33 Intero tratto

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

SP 32 Tratto (Innesto S.P 270) –
Valva
SP 218 Intero tratto
SP 34 Intero tratto
SP 85 Intero tratto
SP 89 Intero tratto
SP 268/a Intero tratto
SP 268/b Dal km 0+000 circa
fino al 8+000 circa (innesto SP 36)
SP 355 Intero tratto
SP 37 Intero tratto
SP 63 Intero tratto
SP 9/a Intero tratto
SP 9/b Intero tratto
SP 354 Intero tratto
SP 36/a Intero tratto
SR 91 Dal km 74+200 ( innesto SP
33) al km 71+800 (innesto SS.7)
SR 381 Intero tratto

Alburni-Calore
SP 414 Intero tratto
SP 444 Intero tratto
SP 35 Intero tratto
SP 60 Intero tratto
SP 13 dal km 5+000 al km 22+200
(Innesto SP 414)
SP 137 dal km 10+000 al km
11+200 (innesto SP 83)
SP 83 intero tratto
SP 258 intero tratto
SR 18 Dal Km 97+650 al km
123+650
SR 488/a Dal km 0+000 al km
3+000 (loc.tà Canneto) e dal km 21+000 (via Isca) al km 24+200 (Innesto SS166)

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

Si evidenzia che nel corpo dell’ordinanza devono essere riportate le seguenti
prescrizioni:
•è fatto obbligo per tutti i veicoli a motore, esclusi i ciclomotori a due ruote ed i
motocicli, di munirsi ovvero di avere a bordo mezzi antisdrucciolevoli o pneumatici
invernali idonei alla marcia su neve o ghiaccio, dal giorno 15 novembre 2022 al
giorno 15 aprile 2023;
•nel periodo di vigenza dell’obbligo, i ciclomotori a due ruote e i motocicli possono
circolare solo in assenza di neve o ghiaccio sulla strada e di fenomeni nevosi in atto;
•Gli pneumatici invernali che possono essere impiegati sono solo quelli omologati
secondo le direttive e norme vigenti in materia;
•I dispositivi antisdrucciolevoli da tenere a bordo devono essere compatibili con gli
pneumatici del veicolo su cui devono essere installati e, in caso di impiego, devono
essere seguite le istruzioni di installazione fornite dai costruttori del veicolo e del
dispositivo; i medesimi dovranno essere montati almeno sulle due ruote degli assi
motori.
I Comuni interessati da tale provvedimento sono i seguenti: Acerno, Agropoli,
Controne, Capaccio, Trentinara, Giungano, Cicerale, Postiglione, Castelcivita,
Ogliastro Cilento, Rutino, Torchiara, Prignano Cilento, Olevano sul Tusciano,
Ricigliano, , San Gregorio Magno, Buccino, Romagnano al Monte, Sicignano degli
Alburni, Petina, Palomonte, Ravello, Tramonti, S. Egidio del Monte Albino, Corbara,
Bracigliano, Sarno, Siano, Roccadaspide, Monteforte Cilento, Laviano, Castelnuovo
di Conza, Santomenna, Colliano, Valva, Fisciano, Calvanico, Castiglione del
Genevesi, San Cipriano Picentino, Giffoni Valle Piana, Serino (AV), Forino (AV),
Montella (AV), Bagnoli Irpino (AV), Balvano (PZ), Muro Lucano (PZ), Castelgrande
(PZ).

Le forze dell’ordine competenti per territorio: Polizia Stradale Salerno, Polizia
stradale di Battipaglia, Polizia stradale di Angri, Polizia stradale di Avellino, Polizia
stradale di Potenza, Carabinieri di Salerno, Battipaglia, Montella (AV), Potenza, e
vari distaccamenti.

Si richiede di inviare il provvedimento ai Tecnici Responsabili di U.O., ai
collaboratori di vigilanza stradale assegnati affinché facciano adottare tutte le cautele
a garanzia del traffico veicolare mediante l’installazione, ove mancante, della
segnaletica a norma del codice della strada.

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità e Trasporti

Il Dirigente
Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno

tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

arch. Angelo SICA

Responsabile del Servizio

F.to il Tecnico
arch. Angelo Sica

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

	npagina_1: Pag. 1 di 13
	npagina_2: Pag. 2 di 13
	npagina_3: Pag. 3 di 13
	npagina_4: Pag. 4 di 13
	npagina_5: Pag. 5 di 13
	npagina_6: Pag. 6 di 13
	npagina_7: Pag. 7 di 13
	npagina_8: Pag. 8 di 13
	npagina_9: Pag. 9 di 13
	npagina_10: Pag. 10 di 13
	npagina_11: Pag. 11 di 13
	npagina_12: Pag. 12 di 13
	npagina_13: Pag. 13 di 13
		2022-11-15T15:46:12+0100
	Domenico Ranesi




